

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č.14, Strážní 6/2390,Praha 3

Objekt: Odpočty

Místo: Datum: 13.05.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Cetus Plus a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 328,90

PSV - Práce a dodávky PSV 328,90

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 328,90

1	SOD	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	10,000	28,90	289,00
2	SOD	590306800	páska ze skelných vláken 25 m	m	10,500	3,80	39,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č.14, Strážní 6/2390,Praha 3

Objekt: Přípočty

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Cetus Plus a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

34 967,80

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

34 967,80

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

34 967,80

5 245,17

Cena s DPH

v

CZK

40 212,97

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č.14, Strážní 6/2390,Praha 3

Objekt: Přípočty

Místo:

Datum:

13.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	34 967,80
HSV - Práce a dodávky HSV	33 139,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 493,49
998 - Přesun hmot	645,84
PSV - Práce a dodávky PSV	1 828,47
731 - Ústřední vytápění - kotelny	1 066,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	81,66
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	680,81
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 967,80

BYT STRÁŽNÍ 6, PRAHA 3

VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPĚNÍ

popis položky

poř.č. kod

JEDNOTKOVÁ CELKEM

CENA bez DPH CENA bez DPH

typ, rozměry, výrobce
číslo

MJ

mn

ořs

	číslo oddílu	VYTÁPĚNÍ							
A.									
5.		Příslušenství otopných těles							
1		Svěrné šroubení pro připojení otopného tělesa k potrubí Cu 3/4"/DN 15			ks	2	125 Kč	250 Kč	
14.		Potrubí							
2		Montáž a zhotovení nových přípojek na potrubí DN 15			ks	2	408 Kč	816 Kč	

1 066 Kč

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Dp_14_10_JES-8

Stavba: Oprava bytové jednotky č.8, Jeseniova 131/1930, Praha 3

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 13.05.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Cetus Plus a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	45 313,59
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	45 313,59
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	45 313,59	6 797,04

Cena s DPH	v	CZK	52 110,63
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Dp_14_10_JES-8

Stavba: Oprava bytové jednotky č.8, Jeseniova 131/1930, Praha 3

Místo:

Datum: 13.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		45 313,59	52 110,63
Odpočty		-6 057,80	-6 966,47
Přípočty		51 371,39	59 077,10
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		45 313,59	52 110,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č.8, Jeseniova 131/1930, Praha 3

Objekt: Odpočty

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Cetus Plus a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-6 057,80

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-6 057,80

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

-6 057,80

-908,67

Cena s DPH

v CZK

-6 966,47

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č.8, Jeseniova 131/1930, Praha 3

Objekt: Odpočty

Místo:

Datum: 13.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-6 057,80

PSV - Práce a dodávky PSV

-6 057,80

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-5 400,00

7	SOD	725.1	Zařizovací předměty - samostatný rozpočet	kpl	1,000	-5 400,00	-5 400,00
---	-----	-------	---	-----	-------	-----------	-----------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-657,80

8	SOD	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	-20,000	28,90	-578,00
9	SOD	590306800	páska ze skelných vláken 25 m	m	-21,000	3,80	-79,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č.8, Jeseniova 131/1930, Praha 3

Objekt: Přípočty

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Cetus Plus a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

51 371,39

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

51 371,39

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

51 371,39

7 705,71

Cena s DPH

v

CZK

59 077,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č.8, Jeseniova 131/1930, Praha 3

Objekt: Přípočty

Místo:

Datum: 13.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	51 371,39
HSV - Práce a dodávky HSV	38 221,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 282,62
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 189,25
998 - Přesun hmot	749,89
PSV - Práce a dodávky PSV	13 149,63
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	5 468,53
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	5 598,97
731 - Ústřední vytápění - kotelny	1 276,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	41,76
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	764,37
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	51 371,39

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č.8, Jeseniova 131/1930, Praha 3

Objekt: Přípočty

Místo:

Datum: 13.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 371,39

HSV - Práce a dodávky HSV

38 221,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 282,62

1	Nová	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	3,000	90,70	272,10
2	Nová	346272115	Přízdívky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkových Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	1,260	802,00	1 010,52
"WC"0,84*1,5					1,260		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

36 189,25

3	SOD	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	37,890	178,00	6 744,42
17,39+9,62+6,51+1,66+2,71					37,890		
4	SOD	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	37,890	111,00	4 205,79
5	SOD	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	104,109	155,00	16 136,90
"m.č. 4.01 " (4,14+4,2)*2*2,65-0,8*2*2-2,09*1,46					37,951		
"m.č. 4.02 " (2,29+4,2)*2*2,65-0,8*2*2-1,32*1,46					29,270		
"m.č. 4.03 " 3,06*4*2,6-0,8*2*2-0,65*2*2					26,024		
"m.č. 4.04 " (2,04+0,84)*2*1,0-0,65*0,40					5,500		
"přízdívka"0,84*1,5					1,260		
"m.č. 4.05 " (2,04+1,38)*2*0,60					4,104		
6	SOD	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	102,849	88,50	9 102,14

998 - Přesun hmot

749,89

7	SOD	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,254	598,00	749,89
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

13 149,63

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

5 468,53

8	Nová	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 450,00	5 450,00
9	Nová	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	54,500	0,24	13,08
10	Nová	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	54,500	0,10	5,45

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

5 598,97

11	Nová	726111032	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1200 mm závěsný do masivní zděné	soubor	1,000	5 580,00	5 580,00
12	Nová	998726213	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 24 m	%	55,800	0,24	13,39
13	Nová	998726292	Příplatek k přesunu hmot procentní 726 za zvětšený přesun do 100 m	%	55,800	0,10	5,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

731 - Ústřední vytápění - kotelny

14	SOD	731.1	Ústřední topení - samostatný rozpočet	kpl	1,000	1 276,00	1 276,00
----	-----	-------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

15	SOD	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	1,800	23,20	41,76
			"oprava výměry"0,24*9		2,160		
			-"rozpočet"0,36		-0,360		

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

16	Nová	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,340	118,00	512,12
			2+1,5+0,84		4,340		
17	Nová	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	7,300	30,20	220,46
			"kolem vany"(0,7*2+1,9)+2*2		7,300		
18	SOD	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	7,326	3,54	25,93
19	SOD	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	7,326	0,80	5,86

BYT JESENIOVA 131, PRAHA 3

VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPĚNÍ

popis položky

poř.č. kod

JEDNOTKOVÝ CELKEM

CENA bez D CENA bez DPH

typ, rozměry, výrobce MJ množství

číslo

číslo oddílu		VYTÁPĚNÍ							
A.									
5.									
1									
14.									
1									
2									

Příslušenství otopných těles

Svěrné šroubení pro připojení otopného tělesa k potrubí Cu 3/4"/DN 15

Potrubí

Demontáž a zaslepení přípojek potrubí ocelového závitového zavařením a skováním DN 15

Montáž a zhotovení nových přípojek na potrubí DN 15

1 276 Kč

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Dp_14_10-H1512-1

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 1, Hořanská 1512/3, Praha 3

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.05.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Cetus Plus a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

69 573,04
0,00

Cena bez DPH

69 573,04

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	69 573,04	10 435,96

Cena s DPH

v

CZK

80 009,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Dp_14_10-H1512-1

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 1, Hořanská 1512/3, Praha 3

Místo:

Datum: 12.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		69 573,04	80 009,00
Odpočty	Oprava bytové jednotky č. 1, Hořanská 1512/3, Praha 3	-3 051,69	-3 509,44
Připočty	Oprava bytové jednotky č. 1, Hořanská 1512/3 Praha 3	72 624,73	83 518,44
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		69 573,04	80 009,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 1, Hořanská 1512/3, Praha 3

Objekt: Odpočty

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.05.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Cetus Plus a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-3 051,69

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-3 051,69

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

-3 051,69

-457,75

Cena s DPH

v CZK

-3 509,44

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 1, Hořanská 1512/3, Praha 3

Objekt: Odpočty

Místo:

Datum:

12.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-3 051,69
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 612,99
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-1 489,20
998 - Přesun hmot	-123,79
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 438,70
731 - Ústřední vytápění - kotelny	-452,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-986,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-3 051,69

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 1, Hořanská 1512/3, Praha 3

Objekt: Odpočty

Místo:

Datum: 12.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-3 051,69

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 612,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 489,20

1	SOD	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% "přízdívka m.č.1.01"-7,3	m2	-7,300	204,00	-1 489,20
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

998 - Přesun hmot

-123,79

2	SOD	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-0,207	598,00	-123,79
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

-1 438,70

731 - Ústřední vytápění - kotelny

-452,00

3	SOD	731.1	Ústřední topení - samostatný rozpočet	kpl	1,000	-452,00	-452,00
---	-----	-------	---------------------------------------	-----	-------	---------	---------

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-986,70

4	SOD	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	-30,000	28,90	-867,00
5	SOD	590306800	páska ze skelných vláken 25 m	m	-31,500	3,80	-119,70

BYT HOŘANSKÁ 3, PRAHA 3

VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPĚNÍ

poř.č. kod popis položky

typ, rozměry, číslo výrobce MJ množství JEDNOTKOVÁ CELKEM CENA bez DPH CENA bez DPH

číslo	VYTÁPĚNÍ								
A.									
14.	Potrubí								
	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, nízkotlakých								
1	DN 15								
16.	Nátěry								
	Veškeré pomocné ocelové konstrukce, závěsy a uložení potrubí budou opatřeny nátěrem základním a dvojnásobným nátěrem prostým. Veškeré potrubí bude izolované a bude pod izolací opatřeno nátěrem základním. Armatury nátěrem dvojnásobným prostým.								
1	základní nátěr potrubí do DN 50 mm včetně					m	-2 25 Kč		-50 Kč

-452 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 1, Hořanská 1512/3, Praha 3

Objekt: Přípočty

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12.05.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Cetus Plus a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

72 624,73

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

72 624,73

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

72 624,73

10 893,71

Cena s DPH

v CZK

83 518,44

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 1, Hořanská 1512/3, Praha 3

Objekt: Přípočty

Místo:

Datum:

12.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	72 624,73
HSV - Práce a dodávky HSV	54 480,04
2 - Zakládání	530,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 372,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	46 158,96
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 192,50
997 - Přesun sutě	863,24
998 - Přesun hmot	1 362,24
PSV - Práce a dodávky PSV	18 144,69
713 - Izolace tepelné	583,92
731 - Ústřední vytápění - kotelny	7 247,00
762 - Konstrukce tesařské	207,36
763 - Konstrukce suché výstavby	811,52
766 - Konstrukce truhlářské	8 324,83
771 - Podlahy z dlaždic	266,46
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	703,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	72 624,73

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č. 1, Hořanská 1512/3, Praha 3

Objekt: Přípočty

Místo:

Datum:

12.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

72 624,73

HSV - Práce a dodávky HSV

54 480,04

2 - Zakládání

530,40

1	Nová	278381144	Základy (podezdívka) pod přízdívku půdorysné plochy do 0,5 m2 z betonu prostého tř. C 16/20, vč. bednění 2,9*0,15*0,15	m3	0,065	8 160,00	530,40
---	------	-----------	--	----	-------	----------	--------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 372,70

2	Nová	346272113	Přízdívky tl 100 mm z párobetonových přesných příčkových Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 "po odstranění zateplení m.č. 1.01" 7,3	m2	7,300	599,00	4 372,70
---	------	-----------	---	----	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

46 158,96

3	SOD	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 5,07+24,26+15,0+2,41+4,28+2,14+2,7+1,02	m2	56,880	178,00	10 124,64
4	SOD	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	56,880	111,00	6 313,68
5	SOD	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty "m.č. 1.01 " (4,9+6,07*2)*2,75-0,8*2-1,79*1,55*2 "m.č. 1.02" (2,98+5,03)*2*2,78-1,78*1,63-0,8*2 "m.č. 1.03 " (1,456+1,84)*2*2,76-0,8*2-0,9*2 "m.č. 1.04 " (1,28*2+3,5)*2,76-0,6*2*3-0,8*2*3 "m.č. 1.05 " (1,50+1,43)*2*2,73-0,6*2 III.C. 1.06 pod sádkou (1,000+1,5+1,400) (2,75-2)	m2	120,941	155,00	18 745,86
6	SOD	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	120,941	88,50	10 703,28
7	Nová	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým 7,5*0,1*0,1	m3	0,075	3 620,00	271,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 192,50

8	Nová	974042553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	7,500	159,00	1 192,50
---	------	-----------	---	---	-------	--------	----------

997 - Přesun sutě

863,24

9	SOD	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,344	918,00	315,79
10	SOD	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,688	43,70	30,07
11	SOD	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	0,344	226,00	77,74
12	SOD	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,096	9,78	30,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	SOD	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,344	1 190,00	409,36

998 - Přesun hmot

1 362,24

14	SOD	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	2,278	598,00	1 362,24
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

18 144,69

713 - Izolace tepelné

583,92

15	Nová	713130811	Odstranění tepelné izolace stěn volně kladených z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	7,200	16,10	115,92
16	SOD	713130831	Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	7,200	65,00	468,00
heraklit 30 mm vč. omítky - mč. 1.01					7,2		
					7,200		

731 - Ústřední vytápění - kotelny

7 247,00

17	SOD	731.1	Ústřední topení - samostatný rozpočet	kpl	1,000	7 247,00	7 247,00
----	-----	-------	---------------------------------------	-----	-------	----------	----------

762 - Konstrukce tesařské

207,36

18	Nová	762111811	Demontáž roštu stěn a příček z hraněného řeziva	m2	7,200	28,80	207,36
----	------	-----------	---	----	-------	-------	--------

763 - Konstrukce suché výstavby

811,52

19	Nová	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	2,750	244,00	671,00
20	Nová	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	2,750	41,20	113,30
"SDK kastlík"2,75					2,750		
21	SOD	998763403	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	7,843	1,62	12,71
22	SOD	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	7,843	1,85	14,51

766 - Konstrukce truhlářské

8 324,83

23	Nová	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře posuvné jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	868,00	1 736,00
24	Nová	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm, CPL laminát bílá pór	kus	2,000	3 210,00	6 420,00
25	SOD	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	81,560	1,10	89,72
26	SOD	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	81,560	0,97	79,11

771 - Podlahy z dlaždic

266,46

27	Nová	771577114R1	Lišta hliníková přechodová, různé druhy krytin	m	0,770	319,00	245,63
"v místě posuvných dveří"0,77					0,770		
28	SOD	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	2,456	6,92	17,00
29	SOD	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	2,456	1,56	3,83

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

703,60

30	Nová	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	4,000	118,00	472,00
2*2					4,000		
31	Nová	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	6,700	30,20	202,34
"kolem vany"(0,7*2+1,3)+2*2					6,700		
32	SOD	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	6,743	3,54	23,87
33	SOD	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	6,743	0,80	5,39

BYT HOŘANSKÁ 3, PRAHA 3

VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPĚNÍ

poř.č. kod popis položky typ, rozměry, číslo MJ množství JEDNOTKOVÁ CENA bez DPH CELKEM CENA bez DPH

poř.č.	kod	popis položky	typ, rozměry, číslo	MJ	množství	JEDNOTKOVÁ CENA bez DPH	CELKEM CENA bez DPH
BYT HOŘANSKÁ 3, PRAHA 3							
VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPĚNÍ							
typ, rozměry, číslo MJ množství JEDNOTKOVÁ CENA bez DPH CELKEM CENA bez DPH							
A.		Číslo VYTÁPĚNÍ					
5.		Příslušenství otopných těles					
1		Svěrné šroubení pro připojení otopného tělesa k potrubí Cu 3/4"/DN 15	ks		2	125 Kč	250 Kč
14.		Potrubí					
1		Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT	m		15	302 Kč	4 530 Kč
2		Potrubí ocelové hladké bezešvé přípojky na stoupací potrubí	ks		2	255 Kč	510 Kč
3		Navazování odbočky na potrubí ocelové hladké	ks		2	153 Kč	306 Kč
17.		Izolace					
		Věškeré potrubí bude izolované a bude pod izolací opatřeno nátěrem základním. Izolace potrubí budou provedeny z polyethylenové izolace příslušných tloušťek podle jednotlivých dimenzí podle výpočtů.					
		Izolace potrubí vytápění z polyethylenu; tep. vodivost 0,038 W / m.K, max. teplota 102°C					
1		Izolace ko = 0,038 W/(mK)pro ocelové potrubí DN15; Tubolit DG tl.25 mm	m		13	112 Kč	1 456 Kč
18.		Společné položky					
1		Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m		15	13 Kč	195 Kč

7 247 Kč

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Dp_14_11-K159-21

Stavba: Oprava bytové jednotky č.21, Koněvova 159/2417, Praha 3

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 13.05.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Cetus Plus a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

51 731,76

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

51 731,76

DPH základní 21,00%

ze

0,00

0,00

snížená 15,00%

ze

51 731,76

7 759,76

Cena s DPH

v

CZK

59 491,52

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Dp_14_11-K159-21

Stavba: Oprava bytové jednotky č.21, Koněvova 159/2417, Praha 3

Místo:

Datum: 13.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	51 731,76	59 491,52
	Odpočty	-986,70	-1 134,71
	Přípočty	52 718,46	60 626,23
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		51 731,76	59 491,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č.21, Koněvova 159/2417, Praha 3

Objekt: Odpočty

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Cetus Plus a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-986,70

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-986,70

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

-986,70

-148,01

Cena s DPH

v CZK

-1 134,71

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č.21, Koněvova 159/2417, Praha 3

Objekt: Odpočty

Místo:

Datum:

13.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-986,70
PSV - Práce a dodávky PSV	-986,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-986,70
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-986,70

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č.21, Koněvova 159/2417, Praha 3

Objekt: Odpočty

Místo:

Datum: 13.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-986,70

PSV - Práce a dodávky PSV

-986,70

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-986,70

1	K	784161101	Bandážování spar a prasklin v místnostech výšky do 3,80 m	m	-30,000	28,90	-867,00
2	M	590306800	páska ze skelných vláken 25 m	m	-31,500	3,80	-119,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č.21, Koněvova 159/2417, Praha 3

Objekt: Přípočty

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 13.05.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Cetus Plus a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

52 718,46

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

52 718,46

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

52 718,46

7 907,77

Cena s DPH

v

CZK

60 626,23

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytové jednotky č.21, Koněvova 159/2417, Praha 3

Objekt: Přípočty

Místo:

Datum: 13.05.2015

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	52 718,46
HSV - Práce a dodávky HSV	51 383,85
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	50 456,35
998 - Přesun hmot	927,50
PSV - Práce a dodávky PSV	1 334,61
731 - Ústřední vytápění - kotelny	500,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	46,60
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	105,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	683,01
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	52 718,46

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytové jednotky č.21, Koněvova 159/2417, Praha 3

Objekt: Přípočty

Místo: Datum: 13.05.2015

Objednavatel: Projektant:
Zhotovitel: Cetus Plus a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **52 718,46**

HSV - Práce a dodávky HSV **51 383,85**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **50 456,35**

1	K	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 26,61+14,15+8,75+3,55+0,97+2,59	m2	56,620	178,00	10 078,36
2	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	56,620	111,00	6 284,82
3	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty "mč. 6.01" (7,14+3,75+0,21)*2*2,65-0,6*2,0-0,8*2,0-0,9*2,0-2,37*2,27 "mč. 6.02" (3,56+0,34+3,75)*2*2,65-0,8*2,0-2,05*1,45 "mč. 6.03" (2,92+3,06)*2*2,72-0,8*2,0-1,3*2,32 "mč. 6.04" (1,97+1,98)*2*2,76-0,6*2,0-0,8*2*2-0,9*2 "mč. 6.05 nad obklad" (1,19+0,87)*2*(2,76-1,5)-0,6*0,5 "mč. 6.06" (1,79+1,6)*2*1,0	m2	140,013	155,00	21 702,02
4	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	140,013	88,50	12 391,15

998 - Přesun hmot **927,50**

5	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,551	598,00	927,50
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV **1 334,61**

731 - Ústřední vytápění - kotelny **500,00**

6	K	731.1	Ústřední topení - samostatný rozpočet	kpl	1,000	500,00	500,00
---	---	-------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------

734 - Ústřední vytápění - armatury **46,60**

7	K	734200811	Demontáž armatury závitové s jedním závitem do G 1/2	kus	2,000	23,30	46,60
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa **105,00**

8	K	735161811	Demontáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami délka do 1500 mm	kus	1,000	105,00	105,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

781 - Dokončovací práce - obklady keramické **683,01**

9	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 2+1,5	m	3,500	118,00	413,00
10	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem "kolem vany"(0,7*2+1,8)+2+1,4*2	m	8,000	30,20	241,60
11	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	6,546	3,54	23,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	6,546	0,80	5,24

VÝKAZ VÝMĚR - VYTÁPĚNÍ

popis položky

JEDNOTKOVÁ CELKEM

typ,	výrobce	MJ	množství	CENA bez DP	CENA bez DPH

číslo oddílu	VYTÁPĚNÍ	rozměry:			
A.					
5.	Příslušenství otopných těles				
1	Svěrné šroubení pro připojení otopného tělesa k potrubí Cu 3/4"/DN 15		ks	4	125 Kč
					500 Kč

500 Kč